
ZARZĄDZENIE NR 211/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania p.o. Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm.), oraz art. 16a ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Mariusza Skoczka na stanowisko p.o. Dyrektora 
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje na czas określony od dnia 1 września 
2024 r. do 31 marca 2025 r. 

§ 3. Pozostałe warunki zatrudnienia zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9AEAB6-A63A-4E63-9E71-3C3BB323A49B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zamiarem połączenia z dniem 1 kwietnia 2025r.  samorządowych 
instytucji kultury tj. Nakielskiego Ośrodka Kultury im. Zygmunta 
Kornaszewskiego w Nakle nad Notecią i Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Nakle nad Notecią, o czym stanowi podjęta przez Radę Miejską w 
Nakle nad Notecią Uchwała nr III/57/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r.,zasadne 
jest aby do czasu zakończenia  przedmiotowego procesu wstrzymać się  z 
przeprowadzeniem procedury konkursowej na stanowisko dyrektora Powiatowej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią, które do dnia 31.08.2024r. 
sprawowane jest przez Pana Mariusza Skoczka.  

Wobec powyższego umotywowane jest  powierzenie pełnienia obowiązków 
dyrektora w/w instytucji Panu Mariuszowi Skoczkowi na czas określony od dnia 
01 września 2024 r. do  dnia 31 marca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9AEAB6-A63A-4E63-9E71-3C3BB323A49B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



